
wyk. Monika ROMAK, tel. 261 553 511 

 

Kolonia Janów, dnia 26 września 2024r. 

 
Wszyscy zainteresowani  

                               (strona prowadzonego postępowania)  
 

 

Sygnatura: ZP/19/2024 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych na rok 2025. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia gwarantowanego: 
306 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość  
brutto w zł 

zamówienie 
gwarantowane 

Wartość  
brutto w zł 

zamówienie z 
prawem opcji 

RAZEM 
Wartość brutto  

oferty w zł  
zam. 

gwarantowanego             
+ zam. z opcją 

1 Zakład Produkcyjno – Handlowy  
S.C.  Stanisław i Agnieszka 
PONICHTERA                                     
ul. Białebłoto- Kobyla  1a 
07-210 Długosiodło 

 
191 073,75 zł 

 
191 073,75 zł 

 
382 147,50 zł 

2 Piekarnia-Cukiernia Jadowska            
Mirosław LASKA 
ul. Zielona Droga  25 
05-280 Jadów 

 
217 346,25 zł 

 
217 346,25 zł 

 
411 370,00 zł 

3 ZŁOTY ŁAN Joanna Gwiazda, 
Marek Domański Sp. Jawna 
Os. Barwinek 28 
25-150 Kielce 

 
243 521,24 zł 

 
243 521,24 zł 

 
487 042,50 zł 

4 Piekarnia Cukiernia Wielgolas             
Sp. z o.o. Sp. kom. 
ul. Mińska 35 
05-334 Wielgolas 

 
233 133,36 zł 

 
233 133,36 zł 

 
466 266,68 zł 

 

p.o.  DOWÓDCA BAZY  

 

/-/ płk Ryszard GORCZYCA 


